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Esittely Kirkkohallitus on 21.10.2025 lähettänyt yleiskirjeen 27/2025, jossa 

seurakuntatalouksia kehotetaan tarkistamaan 
poistosuunnitelmaansa. Kirkkohallituksessa on tarkasteltu 
seurakuntatalouksissa sovellettavia poistoaikoja ja havaittu, että 
useissa seurakuntatalouksissa on käytössä huomattavasti 
ohjeistettua pidemmät poistoajat. Seurakuntatalouksien poistoajat 
myös vaihtelevat suuresti, mikä heikentää seurakuntatalouksien 
vertailtavuutta merkittävästi. Selkeästi eniten epäkohtia havaittiin 
hautaustoimen poistoissa. 

 
 Yleiskirjeessä ohjeistetaan näin: 
 ”Seurakuntatalouksien tulee tarkastaa, että niiden soveltamat poistoajat 

vastaavat liitteen 1 mukaisia poistoaikoja ja että sovellettava 
poistomenetelmä on tasapoisto. Suositeltavaa on, että poistoaika on 
mieluummin lähempänä poistoaikavälin ala- kuin ylärajaa. Erityisesti 
hautaustoimen pysyvien vastaavien poistoajat tulee käydä huolellisesti 
läpi. Mikäli poistoajat ovat ohjeistettuja poistoaikoja pidemmät, 
kirkkovaltuustolle tulee esittää poistoaikojen lyhentämistä jo tästä vuodesta 
alkaen. Kun seurakunta on päättänyt uusista poistoajoista ja -
menetelmästä, ne tulee ilmoittaa Kipaan viipymättä, viimeistään 
23.12.2025. Kun poistoaika muutetaan kirjanpitojärjestelmään viimeistään 
joulukuulle, järjestelmä oikaisee kuluneen vuoden poiston oikeaksi koko 
vuoden osalta. Poistoajat ja -menetelmä tulee siis muuttaa viimeistään 
tilinpäätökseen 2025.” 

 
 Seurakuntayhtymän poistosuunnitelman tarkistus koskee vain 

hautaustoimen investointeja, muilta osin poistosuunnitelma on 
kirkkohallituksen suosituksen mukainen. Muutosten vuoksi joidenkin 
hautaustoimen investointien poistoajat lyhenevät ja joidenkin 
pitenevät. Poistoajan lyhentyessä aiheutuu vuodelle 2025 suurempi 
nousu poistojen määrässä. Poistoajan pidentyessä vuoden 2025 
poiston määrä pienenee. 

 
 Vuoden 2025 poistoihin tarkistusten vaikutus on seurakuntayhtymän 

poistoja 0,8 miljoonaa euroa lisäävä. Hautainhoitorahaston poistoihin 
vaikutus on 0,2 miljoonaa poistoja vähentävä. Kirkkohallituksen 
yleiskirje sekä poistosuunnitelmaehdotus ovat liitteinä. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, 

että se hyväksyy seurakuntayhtymän päivitetyn poistosuunnitelman, 
jota noudatetaan tilikaudesta 2025 lukien. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


